別記様式第１号（第４条関係）
平成　　年　　月　　日
矢板市長　齋藤　淳一郎　様
申請人　住所又は所在地
　　名称
　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
補 助 金 等 交 付 申 請 書
　やいたブランド創出支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を受けたいので、矢板市補助金等交付規則第４条の規定により申請いたします。
	補助事業等の名称
	平成　　年度やいたブランド創出支援事業

	補助金等の名称
	平成　　年度やいたブランド創出支援事業費補助金

	補助金等の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

	⑴　事業計画書
⑵　収支予算書
⑶　見積書
⑷　その他市長が必要と認める書類

※市税等の完納確認のため、税務等の資料を閲覧することに同意いたします。
別記様式第２号（第４条関係）
事　業　計　画　書
１　研究・開発に関する名称
２　申請者の概要
	創業年月日
	平成　　年　　月　　日
	業種

	資本金
	千円
	主要製品等（加工内容）

	従業員数
	　　人（男　人、女　人）

３　研究開発の内容
　⑴　研究開発の目的
　⑵　研究開発の具体的な内容
⑶　目標とする研究成果
別記様式第３号（第４条関係）
収　支　予　算　書
１　研究開発に要する経費
　⑴　総括収支予算表
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科目
	金額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	借入金

	その他

	合計

　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科目
	金額
	摘要

	原材料費

	研究開発機器購入費

	研究開発機器リース料

	研究開発施設借上料

	外注委託費

	委託試験費

	アドバイザー経費

	その他の経費

	商標登録費

	合計

⑵　科目別支出予算内訳
　①原材料費
	品名
	仕様
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	備考

　②研究開発機器購入費
	品名
	仕様
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	使用目的

　③研究開発機器リース料
	品名
	仕様
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	使用目的

④研究開発施設借上料
	品名
	仕様
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	使用目的

　⑤外注委託費
	項目
	仕様
	金額（円）
	外注先
	委託内容

　⑥委託試験費
	項目
	仕様
	金額（円）
	外注先
	委託内容

　⑦アドバイザー経費
	項目
	仕様
	金額（円）
	外注先
	委託内容

　⑧その他の経費（　　　　　　　　　　　）
	品名
	仕様
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	備考

　⑨商標登録費
	登録するもの
	登録経費の内訳
	備考